第六十八号の四様式

石川県知事　様

住所又は

所 在 地

氏　　名

又は名称

次のとおり、　　年度分の自動車税（種別割）の減免を申請します。

年　税　額 ※ 減 免 額　 摘　　　要

石・石川
金沢

車種区分 かな 番号 円 円

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

備考　１　※印欄は記載しないでください。

　　　２　この申請書には次に掲げる書類を添付してください。

　　　　(1) 商品中古自動車であることを証明する書類（一般財団法人日本自動車査定協会

　　　　(2) 古物営業法第5条第2項の許可証の写し

自動車税（種別割）減免申請書（商品中古自動車関係）

　　年　　月　　日

自 動 車 登 録 番 号

　　　　　により証明されたもの）

年　税　額 ※　減 免 額　 摘　　　要

石・石川
金沢

車種区分 かな 番号 円 円

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

石・石川
金沢

自 動 車 登 録 番 号

（商品中古自動車関係）